
  

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ, ΠΡΟΒΟΛΗΣ, 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ   
ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ & 
ΕΛΕΓΧΟΥ Π.Α.γ.Ο. 
 Ταχ. Δ/νση : Αν. Παπανδρέου 37  
 Ταχ. Κώδικας : 151-80 Μαρούσι    
 Πληροφορίες: Σοφία Τασσοπούλου 
 Τηλέφωνο: 213 131 6491 
 Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: stassopoulou@gga.gov.gr 

 
 Θέμα: ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ Π.Α.γ.Ο ΠΕΡΙΟΔΟΥ  2023-2024 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις του άρθρου 205 του Ν.3584/2007 σε συνδυασμό με τις όμοιες του άρθρου 2 του Ν.3584 2007 

(ΦΕΚ143/Α΄/28.6.2007) «Κύρωση του Κώδικα κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».  
2. Τις Διατάξεις του άρθρου 39 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α΄/17.6.1999) όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις 

διατάξεις του άρθρου 12 του Ν.5025/2023. 
3. Τις Διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 3870/2010 όπως ισχύει. 
4. Τις Διατάξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 (Α΄98) «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

Κυβερνητικά Όργανα 
5. Τις Διατάξεις του Π.Δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 7/Α’/22.01.2018), 

ως ισχύει. 
6. Τις Διατάξεις του Π.Δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, Κατάργηση και 

Μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά Αρμοδιοτήτων, Υπηρεσιακών Μονάδων, Θέσεων 

Προσωπικού και Εποπτευομένων Φορέων (ΦΕΚ 130/Α΄/27.6.2023). 
7. Τις Διατάξεις του Π.Δ. 81/2023 «Διορισμός Υπουργού και Αναπληρωτή Υπουργού» (Α΄134). 
8. Τις Διατάξεις του Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ/Α΄/131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 
9. Την υπ’ αριθ. Υ16/2023 Απόφαση του Πρωθυπουργού με Θέμα: «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 

Υπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Ιωάννη Βρούτση» (Β΄4847). 
10. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑΔ/445394/15438/3323/2544/20.8.2019 Απόφαση του Πρωθυπουργού και 

της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, περί Διορισμού Μετακλητού Γενικού Γραμματέα της Γενικής 

Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, κ. Μαυρωτά Γεωργίου του Παρασκευά 

(ΥΟΔΔ΄592/2019). 
11. Την ΥΠΠΟΑ/395849/19-08-2021 (ΑΔΑ: 6ΤΡ24653Π4-ΖΚ9), «Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής 

Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού, της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού και 

Αθλητισμού». 
12. Την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/69097/2670/170(ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-2020) Υπουργική Απόφαση «Έγκριση 

Οργανωτικού Πλαισίου Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων Άθλησης για Όλους». 

13. Το γεγονός πως τα Π.Α.γ.Ο. και Ε.Α.γ.Ο. που εγκρίνονται από τη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού υλοποιούνται, 

σύμφωνα με το χρονοδιάγραμμα ενεργειών του άρθρου 6 σε συνδυασμό με τις κατά είδος προγράμματος 

ειδικότερες προβλέψεις που περιγράφονται στο Οργανωτικό Πλαίσιο (ΦΕΚ Β’ 461/2020). 
14. Το γεγονός πως με την παρούσα απόφαση εγκρίνονται τα κάτωθι τμήματα ΕΑγΟ, αποκλειστικά στους φορείς 

που πιστοποιήθηκαν.  
15. Το γεγονός πως κατανέμονται στους φορείς υλοποίησης αποκλειστικά τα Ε.Α.γ.Ο. που ικανοποίησαν τις 

προϋποθέσεις της πρώτης φάσης της αξιολόγησης, όπως αυτή ορίζεται στο άρθρο 4.3 του ισχύοντος 

mailto:stassopoulou@gga.gov.gr


Οργανωτικού Πλαισίου (ΦΕΚ Β’ 461/2020). 
16. Ότι η κατανομή των τμημάτων πραγματοποιείται από την ψηφιακή πλατφόρμα, που αναπτύχθηκε και 

λειτουργεί από τη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού και εγγυάται τη διαφάνεια και την αξιοπιστία στην 

αξιολογική διαδικασία των αιτημάτων των φορέων υλοποίησης ΠΑγΟ και ΕΑγΟ. 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
την έγκριση 79 Εκδηλώσεων Άθλησης για Όλους  περιόδου  2023-2024 ως εξής:  
 

Α.Σ. ΑμεΑ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Κωδικός Πιστοποίησης: 1JRK Σύνολο : 2 

Εκδηλώσεις πολλαπλών ή και  Προγράμματα μύησης σε αθλητικές δραστηριότητες  [2023-2024].5.7.37.2.1 1 
παράλληλων αθλητικών  παιγνιώδους μορφής 
δραστηριοτήτων. 

Εκδηλώσεις Διεθνούς Εμβέλειας Εκδηλώσεις στις οποίες τόσο οι διοργανωτές όσο και οι  [2023-2024].5.7.38.52.1 1 
 συμμετέχοντες  προέρχονται[...] 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
Κωδικός Πιστοποίησης: X131 Σύνολο : 1 
Εκδηλώσεις δημοτικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].2.7.41.57.1 1 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 
Κωδικός Πιστοποίησης: C3E8 Σύνολο : 1 
Εκδηλώσεις δημοτικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].2.7.41.57.1 1 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 
Κωδικός Πιστοποίησης: A7QP Σύνολο : 4 
Εκδηλώσεις διαδημοτικής και  Οργάνωση Εκδήλωσης με τη συμμετοχή-συνεργασία δύο ή [2023-2024].2.7.42.51.1 1 
περιφερειακής εμβέλειας  περισσότερων ΟΤΑ Α' ή Β' βαθ[...] 

Εκδηλώσεις Διεθνούς Εμβέλειας Εκδηλώσεις στις οποίες τόσο οι διοργανωτές όσο και οι  [2023-2024].2.7.38.52.1 1 
 συμμετέχοντες  προέρχονται[...] 

Εκδηλώσεις Εθνικής Εμβέλειας Διοργάνωση Εκδήλωσης σε συνεργασία με αθλητικούς  [2023-2024].2.7.43.50.1 1 
 φορείς της χώρας που απευθύνετα[...] 

Εκδηλώσεις Διεθνούς Εμβέλειας Εκδηλώσεις στις οποίες τόσο οι διοργανωτές όσο και οι  [2023-2024].2.7.38.52.1 1 
 συμμετέχοντες  προέρχονται[...] 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
Κωδικός Πιστοποίησης: T487 Σύνολο : 4 

Εκδηλώσεις δημοτικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].2.7.41.57.1 1 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].2.7.35.53.1 1 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].2.7.35.53.1 1 

Εκδηλώσεις Εθνικής Εμβέλειας Διοργάνωση Εκδήλωσης σε συνεργασία με αθλητικούς  [2023-2024].2.7.43.50.1 1 
 φορείς της χώρας που απευθύνετα[...] 

Δήμος Νέας Φιλαδελφείας - Νέας Χαλκηδόνας 
Κωδικός Πιστοποίησης: 73LS Σύνολο : 7 
Εκδηλώσεις δημοτικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].5.7.41.57.1 1 

Εκδηλώσεις Εθνικής Εμβέλειας Διοργάνωση Εκδήλωσης σε συνεργασία με αθλητικούς  [2023-2024].5.7.43.50.1 1 
 φορείς της χώρας που απευθύνετα[...] 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].5.7.35.53.1 1 

Εκδηλώσεις δημοτικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].5.7.41.57.1 1 

Εκδηλώσεις δημοτικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].5.7.41.57.1 1 

Εκδηλώσεις διαδημοτικής και  Οργάνωση Εκδήλωσης με τη συμμετοχή-συνεργασία δύο ή [2023-2024].5.7.42.49.1 1 
περιφερειακής εμβέλειας  περισσότερων ΟΤΑ Α' ή Β' βαθ[...] 

Εκδηλώσεις δημοτικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].5.7.41.57.1 1 



ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 
Κωδικός Πιστοποίησης: COOD Σύνολο : 5 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].5.7.35.57.1 1 

Εκδηλώσεις δημοτικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].5.7.41.57.1 1 

Εκδηλώσεις δημοτικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].5.7.41.57.1 1 

Εκδηλώσεις που απευθύνονται σε  Εκδηλώσεις με ηλικιακό προσδιορισμό ή και περιορισμό [2023-2024].5.7.36.54.1 1 
ορισμένες ηλικίες ή κατηγορίες  
πληθυσμού 

Εκδηλώσεις που απευθύνονται σε  Εκδηλώσεις με ηλικιακό προσδιορισμό ή και περιορισμό [2023-2024].5.7.36.54.1 1 
ορισμένες ηλικίες ή κατηγορίες  
πληθυσμού 

 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ 
Κωδικός Πιστοποίησης: OL7X Σύνολο : 4 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].2.7.35.53.1 1 

Εκδηλώσεις δημοτικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].2.7.41.57.1 1 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].1.7.35.53.1 1 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].2.7.35.53.1 1 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
Κωδικός Πιστοποίησης: EF2W Σύνολο : 2 

Εκδηλώσεις διαδημοτικής και  Οργάνωση Εκδήλωσης με τη συμμετοχή-συνεργασία δύο ή [2023-2024].5.7.42.51.1 1 
περιφερειακής εμβέλειας  περισσότερων ΟΤΑ Α' ή Β' βαθ[...] 

Εκδηλώσεις διαδημοτικής και  Οργάνωση Εκδήλωσης με τη συμμετοχή-συνεργασία δύο ή [2023-2024].5.7.42.51.1 1 
περιφερειακής εμβέλειας  περισσότερων ΟΤΑ Α' ή Β' βαθ[...] 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΒΑΛΑΣ "ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ" 
Κωδικός Πιστοποίησης: CWD5 Σύνολο : 3 
Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].5.7.35.53.1 1 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].5.7.35.53.1 1 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].5.7.35.53.1 1 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
Κωδικός Πιστοποίησης: S09B Σύνολο : 7 

Εκδηλώσεις με διάρκεια και  Εκδηλώσεις για τις οποίες υπάρχει ενδιαφέρον από τους  [2023-2024].5.7.40.56.1 1 
περιοδικότητα πολίτες και διοργανώνονται[...] 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].5.7.35.53.1 1 

Εκδηλώσεις δημοτικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].5.7.41.57.1 1 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].5.7.35.53.1 1 

Εκδηλώσεις Διεθνούς Εμβέλειας Εκδηλώσεις στις οποίες τόσο οι διοργανωτές όσο και οι  [2023-2024].5.7.38.52.1 1 
 συμμετέχοντες  προέρχονται[...] 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].5.7.35.53.1 1 

Εκδηλώσεις Εθνικής Εμβέλειας Διοργάνωση Εκδήλωσης σε συνεργασία με αθλητικούς  [2023-2024].5.7.43.50.1 1 
 φορείς της χώρας που απευθύνετα[...] 

 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΧΑΡΝΩΝ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ 
Κωδικός Πιστοποίησης: 733Q Σύνολο : 3 



Εκδηλώσεις δημοτικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].5.7.41.57.1 1 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].5.7.35.53.2 2 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΛΑΙΚΟΥ ΜΑΖΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΥΠΕΡΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 
Κωδικός Πιστοποίησης: 3XNF Σύνολο : 2 

Εκδηλώσεις πολλαπλών ή και  Σε διαδεδομένες αθλητικές δραστηριότητες ή σε μη  [2023-2024].5.7.37.3.1 1 
παράλληλων αθλητικών  διαδεδομένες αθλητικές δραστηρι[...] 
δραστηριοτήτων. 

Εκδηλώσεις πολλαπλών ή και  Σε διαδεδομένες αθλητικές δραστηριότητες ή σε μη  [2023-2024].5.7.37.3.1 1 
παράλληλων αθλητικών  διαδεδομένες αθλητικές δραστηρι[...] 
δραστηριοτήτων. 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ  
ΒΕΡΟΙΑΣ 
Κωδικός Πιστοποίησης: A4LA Σύνολο : 9 

Εκδηλώσεις Εθνικής Εμβέλειας Διοργάνωση Εκδήλωσης σε συνεργασία με αθλητικούς  [2023-2024].5.7.43.50.1 1 
 φορείς της χώρας που απευθύνετα[...] 

Εκδηλώσεις Εθνικής Εμβέλειας Διοργάνωση Εκδήλωσης σε συνεργασία με αθλητικούς  [2023-2024].5.7.43.50.1 1 
 φορείς της χώρας που απευθύνετα[...] 

Εκδηλώσεις δημοτικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].5.7.41.57.1 1 

Εκδηλώσεις Εθνικής Εμβέλειας Διοργάνωση Εκδήλωσης σε συνεργασία με αθλητικούς  [2023-2024].5.7.43.50.1 1 
 φορείς της χώρας που απευθύνετα[...] 

Εκδηλώσεις Εθνικής Εμβέλειας Διοργάνωση Εκδήλωσης σε συνεργασία με αθλητικούς  [2023-2024].5.7.43.50.1 1 
 φορείς της χώρας που απευθύνετα[...] 

Εκδηλώσεις Εθνικής Εμβέλειας Διοργάνωση Εκδήλωσης σε συνεργασία με αθλητικούς  [2023-2024].5.7.43.50.1 1 
 φορείς της χώρας που απευθύνετα[...] 

Εκδηλώσεις δημοτικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].5.7.41.57.1 1 

Εκδηλώσεις Εθνικής Εμβέλειας Διοργάνωση Εκδήλωσης σε συνεργασία με αθλητικούς  [2023-2024].5.7.43.50.1 1 
 φορείς της χώρας που απευθύνετα[...] 

Εκδηλώσεις Εθνικής Εμβέλειας Διοργάνωση Εκδήλωσης σε συνεργασία με αθλητικούς  [2023-2024].5.7.43.50.1 1 
 φορείς της χώρας που απευθύνετα[...] 

 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ 
Κωδικός Πιστοποίησης: 90E0 Σύνολο : 1 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Προγράμματα μύησης σε αθλητικές δραστηριότητες  [2023-2024].5.7.4.2.1 1 
 παιγνιώδους μορφής 

 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
Κωδικός Πιστοποίησης: 8763 Σύνολο : 1 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].2.7.35.53.1 1 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 
Κωδικός Πιστοποίησης: 21LB Σύνολο : 13 
Εκδηλώσεις δημοτικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].5.7.41.57.5 5  

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].5.7.35.53.8 8 

Ν.Π.Δ.Δ. "ΔΗΜΉΤΡΙΟΣ ΒΙΚΕΛΑΣ" - ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
Κωδικός Πιστοποίησης: HT0S Σύνολο : 7 

Εκδηλώσεις διαδημοτικής και  Οργάνωση Εκδήλωσης με τη συμμετοχή-συνεργασία δύο ή [2023-2024].2.7.42.49.1 1 
περιφερειακής εμβέλειας  περισσότερων ΟΤΑ Α' ή Β' βαθ[...] 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].2.7.35.53.1 1 

Εκδηλώσεις διαδημοτικής και  Οργάνωση Εκδήλωσης με τη συμμετοχή-συνεργασία δύο ή [2023-2024].2.7.42.49.1 1 
περιφερειακής εμβέλειας  περισσότερων ΟΤΑ Α' ή Β' βαθ[...] 

Εκδηλώσεις - Μεγάλα Αθλητικά Γεγονότα Προγράμματα μύησης σε αθλητικές 

δραστηριότητες  [2023-2024].2.7.39.2.1 1 
 παιγνιώδους μορφής 



Εκδηλώσεις διαδημοτικής και  Οργάνωση Εκδήλωσης με τη συμμετοχή-συνεργασία δύο ή [2023-2024].2.7.42.49.1 1 
περιφερειακής εμβέλειας  περισσότερων ΟΤΑ Α' ή Β' βαθ[...] 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].2.7.35.53.1 1 

Εκδηλώσεις δημοτικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις στα όρια ενός ΟΤΑ [2023-2024].2.7.41.57.1 1 

ΝΠΔΔ "ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΔΗΠ.Ε.ΘΕ ΔΗΜΟΥ  
ΒΟΛΟΥ (Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π.- ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ.)" 
Κωδικός Πιστοποίησης: T66P Σύνολο : 2 

Εκδηλώσεις Εθνικής Εμβέλειας Διοργάνωση Εκδήλωσης σε συνεργασία με αθλητικούς  [2023-2024].5.7.43.50.1 1 
 φορείς της χώρας που απευθύνετα[...] 

Εκδηλώσεις Εθνικής Εμβέλειας Διοργάνωση Εκδήλωσης σε συνεργασία με αθλητικούς  [2023-2024].5.7.43.50.1 1 
 φορείς της χώρας που απευθύνετα[...] 

 

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ "ΠΑΝΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 
Κωδικός Πιστοποίησης: VYQ7 Σύνολο : 1 

Εκδηλώσεις αθλητικού χαρακτήρα Εκδηλώσεις που προάγουν συγκριμένα αθλήματα [2023-2024].2.7.35.53.1 1 

 

Ως ημερομηνία λήξης των ανωτέρω τμημάτων ορίζεται η _________________________ 
 
Σύμφωνα με το Οργανωτικό Πλαίσιο Λειτουργίας ΠΑγΟ και τις Κανονιστικές Εγκυκλίους και οδηγίες του Υπουργείου 

Εσωτερικών, την ευθύνη πρόσληψης και κάλυψης του κόστους πληρωμής των Π.Φ.Α., που απαιτούνται για τη 

λειτουργία των ανωτέρω τμημάτων, φέρουν οι φορείς υλοποίησης των Προγραμμάτων.  

 
Για θέματα που σχετίζονται με τον τύπο και το περιεχόμενο των διάρκειας έως οκτώ (8) μηνών συμβάσεων των 

Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (άρθρο 38 ν.4765/2021), οι φορείς πρέπει να απευθύνονται στο Υπουργείο Εσωτερικών. 

 
Οι ΠΦΑ που προσλαμβάνονται για την κάλυψη των αναγκών υλοποίησης των ανωτέρω τμημάτων, απασχολούνται 

αποκλειστικά σε αυτά για όλο το διάστημα της σύμβασής τους. 

 
Ενστάσεις για τις εγκρίσεις γίνονται δεκτές εντός δέκα (10) εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία δημοσίευσης της 

παρούσης.  

 
Με τη δημοσίευση της  παρούσης οι φορείς καλούνται να ακολουθήσουν το Χρονοδιάγραμμα Υλοποίησης Ενεργειών, 

σύμφωνα με το άρθρο 6 του Ο.Π. (ΦΕΚ Β’ 461). 

 
Πληροφορίες σχετικά με τα Προγράμματα Άθλησης για Όλους, υπάρχουν διαθέσιμες στην ιστοσελίδα της Γ.Γ.Α. 

(www.gga.gov.gr/athlitismos/athlhsh-gia-olous).   

 
Η απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της. 

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

  

  

  
 ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 


	ADA: AΔA: Ψ2ΓΣ46ΝΚΠΔ-ΝΝΜ
	ADA: AΔA: Ψ2ΓΣ46ΝΚΠΔ-ΝΝΜ
	ADA: AΔA: Ψ2ΓΣ46ΝΚΠΔ-ΝΝΜ
	ADA: AΔA: Ψ2ΓΣ46ΝΚΠΔ-ΝΝΜ
	ADA: AΔA: Ψ2ΓΣ46ΝΚΠΔ-ΝΝΜ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 05/10/2023

Α. Π.: οικ. ΓΓΑ/356244
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


